SỞ GD&ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT ĐÔNG THẠNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /GM-TTHPT Đông Thạnh, ngày      tháng 02 năm 2025

GIẤY MỜI

Dự hội thảo sinh hoạt chuyên môn cụm Cần Đước - Cần Giuộc
môn Toán, năm học 2024-2025

Căn cứ Kế hoạch số 237/KH-THPT ngày 17/10/2024 của Trường THPT
Cần Đước về tổ chức hội thảo chuyên môn cụm Cần Đước - Cần Giuộc năm học
2024-2025; Kế hoạch số 855/KH-TTHPT ngày 16/12/2024 của trường THPT
Đông Thạnh về việc tổ chức sinh hoạt chuyên môn cụm Cần Đước - Cần Giuộc
môn Toán, năm học 2024-2025;

Trường THPT Đông Thạnh trân trọng kính mời:

- Lãnh đạo Phòng Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT Long An.

- Ban Giám hiệu các trường THPT, THCS&THPT cụm Cần Đước - Cần
Giuộc.

- Giáo viên bộ môn Toán cụm Cần Đước - Cần Giuộc.

Thời gian: 13 giờ 30 phút, ngày 17 tháng 02 năm 2025 (Thứ hai).

Địa điểm: Hội trường, trường THPT Đông Thạnh.

Nội dung: Chia sẻ những khó khăn và giải pháp khi thực hiện ôn tập tốt
nghiệp THPT 2025 đối với bộ môn Toán.

Kính mong Lãnh đạo Phòng Giáo dục Trung học Sở GD&ĐT Long An,
Ban Giám hiệu và quý thầy cô các trường THPT, THCS&THPT cụm Cần Đước
- Cần Giuộc sắp xếp thời gian đến dự để buổi hội thảo chuyên môn thành công
tốt đẹp.

Trân trọng./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Văn Đức Thắng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-06T18:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Văn Đức Thắng<vanducthang.c3dongthanh@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:03:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐÔNG THẠNH<C3dongthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:03:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐÔNG THẠNH<C3dongthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-07T08:03:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG ĐÔNG THẠNH<C3dongthanh.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!